

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ

שצפים אפיק+גשור

גשור שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	גשור שצ"פ מרכזי				
01.08	פרק 80				
01.08.01	הכנות לתאורת חוץ				
	הערה לפרק 43 - ראה מפרט כללי לתאורת חוץ ומפרט כללי למתקני חשמל פרק 08.				
01.08.01.0020	אספקת והנחת צינור P.V.C סוג שחור קוטר 75 מ"מ בחפירה מוכנה כולל חוט משיכה וסרט סימון תקני.	מ'	200.00	12.00	2,400.00
01.08.01.0030	אספקת והנחת צינור P.V.C סוג שרשורי קוטר 110 מ"מ בחפירה מוכנה כולל חוט משיכה וסרט סימון תקני.	מ'	20.00	36.00	720.00
01.08.01.0050	חפירת וחציבת תעלות כבלים בכלים או בידים כולל ריפוד וכיסוי חול, מילוי החפירה החזרת השטח לקדמותו וסילוק עודפי אדמה. התעלה בעומק 100 ס"מ רוחב להנחת 3 קנים (ללא צינור).	מ'	200.00	36.00	7,200.00
01.08.01.0060	חפירה וחציבה של תעלות לצורך חציית כביש/מדרכה לכבלים או צינורות ברוחב 50 ס"מ ובעומק 100 ס"מ כולל עטיפת חול וסרטי סימון והחזרת המצב לקדמותו.	מ'	16.00	100.00	1,600.00
01.08.01.0080	יסוד לעמוד תאורה 4 מ' יצוק מבטון ב-20 במידות 60X60X80 ס"מ כולל חציבה/חפירה של הבור. הכנת שרוולי מעבר לפי תכנית, כולל ברגי יסוד מחוברים ומוגנים וכל שאר העבודות והחמרים הדרושים קומפ'.	יח'	6.00	640.00	3,840.00
01.08.01.0110	אספקת והתקנה של חוט נחושת שזור גלוי להארקה 35 ממ"ר בקרקע במקביל לצינורות כולל חדירה לעמודים ע"י קיפולו וללא חיתוכו	מ'	250.00	26.00	6,500.00
01.08.01.0399	בדיקת המתקן החשמלי על ידי מהנדס חשמל בודק מוסמך, כולל תיקון הליקויים במידה ויתגלו עד לקבלת אישור הבודק לתקינות המתקן החשמלי לפי חוק החש, מסירת תעודת רישום ובדיקה של המתקן עם תוצאות הבדיקה ואישור לחיבור המתקן למתח.	קומפ	1.00	1,570.00	1,570.00
	סה"כ להכנות לתאורת חוץ				23,830.00
01.08.02	עמודים וזרועות לתאורת חוץ				
	הערה לפרק 43 - ראה מפרט כללי לתאורת חוץ ומפרט כללי למתקני חשמל פרק 08. הערה : כל סעיפים כוללים אספקה והתקנה.				
01.08.02.0040	עמוד תאורה קוני כולל זרוע, מפלדה טבול באבץ חם כולל פלטת יסוד, עם חיזוקים בין הפלטה לגוף העמודה, הכנה לתא אביזרים וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו. העמוד בגובה עד 4 מטר, לפי קיים. צבע לפי בחירת האדריכל.	יח'	6.00	1,200.00	7,200.00
01.08.02.0050	מחזיק דגלים לעמוד תאורה ל-2 דגלים.	יח'	6.00	150.00	900.00
01.08.02.0060	חיבור קיר לתאורת חג לפי סעיף 43056 כולל בית תקע-משורין. תוספת מפסק זרם חצי אוטומטי על מגש אביזרים וכבל חיבור לבית התקע-קומפלט.	יח'	1.00	100.00	100.00
01.08.02.0354	זרוע יחידה באורך 100 ס"מ עשויה מפלדה כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.2.348	קומפ	6.00	350.00	2,100.00
	סה"כ לעמודים וזרועות לתאורת חוץ				10,300.00

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ
שצפים אפיק+גשור

גשור שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.03	אביזרי תאורה				
	הערה: להסעיפים הבאים ראה מפרט כללי לעבודות חשמל פרק 08 ומפרט כללי לתאורת חוץ פרק 43.				
01.08.03.0030	פנס "לד" לתאורת חוץ W40 מותקן על עמוד או צמוד לקיר, וכן כל האביזרים הדרושים להפעלה תקינה. הכל לפי תוכנית, האביזרים מותקנים בגוף הפנס, כולל חיבור מהקופסה ועד לפנס קומפלט. כדוגמת הפנס הקיים.	יח'	6.00	1,400.00	8,400.00
01.08.03.0040	אספקה והתקנה של כבל N2XY בחתך 4X16 ממ"ר.	מ'	250.00	41.00	10,250.00
01.08.03.0050	מגש אביזרים כמתואר בסעיף 430661 כולל מ"ז חצי אוטומטי כולל מגע נוסף לניתוק אפס, מהדקים חומרי עזר וחיווט אך בלי ציוד להפעלה. המגש מיועד ל 1 נורות של 70-400 ווט קומפלט.	יח'	6.00	250.00	1,500.00
01.08.03.0070	הארקה כולל אלקטרודות הארקה תיקנית לפי סעיף 4308 טיפוס מוט פלדה/נחושת כולל כל האביזרים והחיבורים הדרושים כולל תא מבטון טרום חפירה/חציבה. התא בקוטר 60 ס"מ ועומק 40 ס"מ עם קרקעית מבטון, חור ניקוז מים, מכסה, שילוט וצביעה, קומפלט.	קומפ	1.00	799.00	799.00
01.08.03.0071	חיבור לעמוד קיים כולל חפירה + חציבה ביסוד קיים והתחברות למגש האביזרים	קומפ	1.00	700.00	700.00
	סה"כ לאביזרי תאורה				21,649.00
	סה"כ לפרק 80				23,830.00
01	הכנות לתאורת חוץ				10,300.00
02	עמודים וזרועות לתאורת חוץ				21,649.00
03	אביזרי תאורה				
	סה"כ				55,779.00
01.40	פיתוח האתר				
01.40.05	ריצופים ואבני שפה				
01.40.05.0010	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ כולל יסוד בטון בגוון אפור	מ'	290.00	60.00	17,400.00
01.40.05.0020	ריצוף באבן משתלבת מלבנית במידות 10/20/6 ס"מ, בגוון אפור בגמר מחוספס.	מ"ר	550.00	91.00	50,050.00
01.40.05.0030	ריצוף באבן משתלבת מלבנית כנ"ל אך בגוון לבן.	מ"ר	60.00	95.00	5,700.00
01.40.05.0040	מסלעה מסלעי בזלת שטוחים ארגזיים גובה השורות כ 40 ס"מ, הכל לפי פרט.	מ"ר	65.00	303.00	19,695.00
01.40.05.0050	סלע בזלת בודד בנפח 1.5 מ"ק מוצב באזור הטוף. סלע לפי בחירת האדריכל.	יח'	2.00	900.00	1,800.00
01.40.05.0060	סלע כנ"ל אך בנפח 1 מ"ק	יח'	2.00	600.00	1,200.00
01.40.05.0070	סלע כנ"ל אך בנפח חצי מ"ק.	יח'	2.00	400.00	800.00
01.40.05.0080	טוף בגודל 10 מ"מ מפוזר בשכבה בעובי 30 ס"מ. גוון לפי בחירת האדריכל.	מ"ק	55.00	300.00	16,500.00
	סה"כ לריצופים ואבני שפה				113,145.00

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ

שצפים אפיק+גשור

גשור שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לפיתוח האתר				
05	ריצופים ואבני שפה				113,145.00
	סה"כ				113,145.00
	01.41 עבודות גינון				
	01.41.01 נטיעות				
01.41.01.0010	הספקה ונטיעה של עץ מעוצב גזע בגודל 8.	יח'	13.00	360.00	4,680.00
01.41.01.0020	הספקה ונטיעה של שיח מכלי בגודל 3.	יח'	500.00	8.00	4,000.00
	סה"כ לנטיעות				8,680.00
	01.41.02 השקייה				
01.41.02.0010	פרט חיבור למקור מים כולל מד מים בקוטר 2".	יח'	1.00	2,600.00	2,600.00
01.41.02.0020	ראש בקרה בקוטר 1" כולל מחשב השקיה מסוג גלקון כולל ארגז לראש בקרה מפוליאסטר משוריין ויסוד בטון, הכל לפי פרט.	יח'	1.00	6,500.00	6,500.00
01.41.02.0030	צינור פ"א בקוטר 25 מ"מ דרג 6 טמון בעומק 40 ס"מ.	מ'	110.00	11.00	1,210.00
01.41.02.0040	צינור טיפסוף בקוטר 16 מ"מ צבע חום, עם טפטפות אינטגרליות מווסתות מרחק בין הטפטפות 100 או 60 ס"מ, ווי ברזל מגולוון להצמדת הצינור לקרקע.	מ'	600.00	6.00	3,600.00
01.41.02.0050	שרוול מפוליאטילן בקוטר 75 מ"מ דרג 10.	מ'	15.00	45.00	675.00
01.41.02.0060	שלוחה סביב עץ לפי פרט.	יח'	13.00	30.00	390.00
01.41.02.0070	שסתום אנטי וואקום	יח'	1.00	150.00	150.00
	סה"כ להשקייה				15,125.00
	סה"כ לעבודות גינון				
01	נטיעות				8,680.00
02	השקייה				15,125.00
	סה"כ				23,805.00
	01.42 ריהוט חוץ ומתקנים				
	01.42.01 עבודות עץ ומתכת				
01.42.01.0010	ספסל רחוב דגם סיאטל מתוצרת אקרשטיין עם רגליים וידיות מיצקת פלדה וסרגלי עץ, באורך 170 ס"מ.	יח'	5.00	2,000.00	10,000.00
	סה"כ לעבודות עץ ומתכת				10,000.00
	סה"כ לריהוט חוץ ומתקנים				
01	עבודות עץ ומתכת				10,000.00
	סה"כ				10,000.00

גשור שצ"פ מרכזי

01.42.01	הופק ע"י "תוכנת דקל" - חיפה 04-8145410 אתר דקל: http://www.dekel.co.il
----------	--

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ

שצפים אפיק+גשור

אפיק שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
09	אפיק שצ"פ מרכזי				
09.08	פרק 80				
09.08.01	הכנות לתאורת חוץ				
	הערה לפרק 43 - ראה מפרט כללי לתאורת חוץ ומפרט כללי למתקני חשמל פרק 08.				
09.08.01.0020	אספקת והנחת צינור P.V.C סוג שחור קוטר 75 מ"מ בחפירה מוכנה כולל חוט משיכה וסרט סימון תקני.	מ'	200.00	12.00	2,400.00
09.08.01.0030	אספקת והנחת צינור P.V.C סוג שרשורי קוטר 110 מ"מ בחפירה מוכנה כולל חוט משיכה וסרט סימון תקני.	מ'	20.00	36.00	720.00
09.08.01.0050	חפירת וחציבת תעלות כבלים בכלים או בידים כולל ריפוד וכיסוי חול,מילוי החפירה החזרת השטח לקדמותו וסילוק עודפי אדמה. התעלה בעומק 100 ס"מ רוחב להנחת 3 קנים(ללא צינור).	מ'	200.00	36.00	7,200.00
09.08.01.0060	חפירה וחציבה של תעלות לצורך חציית כביש /מדרכה לכבלים או צינורות ברוחב 50 ס"מ ובעומק 100 ס"מ כולל עטיפת חול וסרטי סימון והחזרת המצב לקדמותו.	מ'	16.00	100.00	1,600.00
09.08.01.0080	יסוד לעמוד תאורה 4 מ' יצוק מבטון ב-20 במידות 60X60X80 ס"מ כולל חציבה/חפירה של הבור. הכנת שרוולי מעבר לפי תכנית,כולל ברגי יסוד מחוברים ומוגנים וכל שאר העבודות והחמרים הדרושים קומפ'.	יח'	6.00	640.00	3,840.00
09.08.01.0110	אספקת והתקנה של חוט נחושת שזור גלוי להארקה 35 ממ"ר בקרקע במקביל לצינורות כולל חדירה לעמודים ע"י קיפולו וללא חיתוכו	מ'	250.00	26.00	6,500.00
09.08.01.0399	בדיקת המתקן החשמלי על ידי מהנדס חשמל בודק מוסמך, כולל תיקון הליקויים במידה ויתגלו עד לקבלת אישור הבודק לתקינות המתקן החשמלי לפי חוק החש, מסירת תעודת רישום ובדיקה של המתקן עם תוצאות הבדיקה ואישור לחיבור המתקן למתח.	קומפ	1.00	1,570.00	1,570.00
	סה"כ להכנות לתאורת חוץ				23,830.00
09.08.02	עמודים וזרועות לתאורת חוץ				
	הערה לפרק 43 - ראה מפרט כללי לתאורת חוץ ומפרט כללי למתקני חשמל פרק 08. הערה : כל סעיפים כוללים אספקה והתקנה.				
09.08.02.0040	עמוד תאורה קוני כולל זרוע, מפלדה טבול באבץ חם כולל פלטת יסוד, עם חיזוקים בין הפלטה לגוף העמודה,הכנה לתא אביזרים וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו. העמוד בגובה עד 4 מטר, לפי קיים . צבע לפי בחירת האדריכל.	יח'	6.00	1,200.00	7,200.00
09.08.02.0050	מחזיק דגלים לעמוד תאורה ל-2 דגלים.	יח'	6.00	150.00	900.00
09.08.02.0060	חיבור קיר לתאורת חג לפי סעיף 43056 כולל בית תקע-משורין. תוספת מפסק זרם חצי אוטומטי על מגש אביזרים וכבל חיבור לבית התקע-קומפלט.	יח'	1.00	100.00	100.00
09.08.02.0354	זרוע יחידה באורך 100 ס"מ עשויה מפלדה כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.2.348	קומפ	6.00	350.00	2,100.00
	סה"כ לעמודים וזרועות לתאורת חוץ				10,300.00

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ
שצפים אפיק+גשור

אפיק שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
09.08.03	אביזרי תאורה הערה: להסעיפים הבאים ראה מפרט כללי לעבודות חשמל פרק 08 ומפרט כללי לתאורת חוץ פרק 43. פנס "לד" לתאורת חוץ W40 מותקן על עמוד או צמוד לקיר, וכן כל האביזרים הדרושים להפעלה תקינה. הכל לפי תוכנית, האביזרים מותקנים בגוף הפנס, כולל חיבור מהקופסה ועד לפנס קומפלט. כדוגמת הפנס הקיים.				
09.08.03.0030	אספקה והתקנה של כבל N2XY בחתך 4X16 ממ"ר.	יח'	6.00	1,400.00	8,400.00
09.08.03.0040	מגש אביזרים כמתואר בסעיף 430661 כולל מ"ז חצי אוטומטי כולל מגע נוסף לניתוק אפס, מהדקים חומרי עזר וחיווט אך בלי ציוד להפעלה. המגש מיועד ל 1 נורות של 70-400 ווט קומפלט.	מ'	250.00	41.00	10,250.00
09.08.03.0050	הארקה כולל אלקטרודות הארקה תיקנית לפי סעיף 4308 טיפוס מוט פלדה/נחושת כולל כל האביזרים והחיבורים הדרושים כולל תא מבטון טרום חפירה/חציבה. התא בקוטר 60 ס"מ ועומק 40 ס"מ עם קרקעית מבטון, חור ניקוז מים, מכסה, שילוט וצביעה, קומפלט.	יח'	6.00	250.00	1,500.00
09.08.03.0070	חיבור לעמוד קיים כולל חפירה + חציבה ביסוד קיים והתחברות למגש האביזרים	קומפ	1.00	799.00	799.00
09.08.03.0071		קומפ	1.00	700.00	700.00
	סה"כ לאביזרי תאורה				21,649.00
01	סה"כ לפרק 80 הכנות לתאורת חוץ				23,830.00
02	עמודים וזרועות לתאורת חוץ				10,300.00
03	אביזרי תאורה				21,649.00
	סה"כ				55,779.00
09.40	ריצופים ומדרגות - פיתוח				
09.40.06	ריצופים ומדרגות דשא סינטטי בטיחותי למתקני משחקים דגם "פולי-גראס" תוצרת "פוליטן ספורט" או ש"ע, המורכב משתי שכבות. שכבה תחתונה פתיתי SBR בגודל 1-4 ס"מ (ללא פסולת צמיג), שכבה עליונה- דשא סינטטי עם מילוי חול סיליקט, עובי שכבת ה-SBR משתנה בהתאם להוראות יצרן המתקנים וטבלת גובה נפילה מאושרת ע"י מכון התקנים.	מ"ר	200.00	239.00	47,800.00
09.40.06.0350	ריצוף באבנים משתלבות צבעוניות 10/20/6 ס"מ כולל השכבות השונות	מ"ר	200.00	91.00	18,200.00
09.40.06.0500	אבן שפה גננית במידות 10/20 ס"מ	מ'	110.00	55.00	6,050.00
09.40.06.0920	אבן שפה טרומית, צבעונית, לתיחום מגרש המשחקים, בגובה 40 ס"מ, ברוחב 15 ס"מ	מ'	62.00	81.00	5,022.00
	סה"כ לריצופים ומדרגות				77,072.00
09.40.08	עבודות שונות				

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ

שצפים אפיק+גשור

אפיק שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
09.40.08.0010	מעקה בטיחות מצינורות מגולוונים וצבועים בגובה 110 ס"מ להולכי רגל בקוטר 2"	מ'	10.00	330.00	3,300.00
09.40.08.0060	הצללה מסוג מפרשים מאריג פוליאטילן בדחיסות גבוהה והגנת U.V, עובי מינימלי 1.5 מ"מ, 90-95% הצללה. מותקן באמצעות כבלים מעמודי פלדה בקוטר 6"-8" בגבהים עד 7 מ' מגולוונים וצבועים בתנור. ביסוס העמודים בהתאם לתנאי הקרקע. העבודה הינה תכנון ביצוע, לפני ביצוע יש להציג חישוב קונסטרוקציה וביסוס לרבות עומסי רוח.	מ"ר	75.00	230.00	17,250.00
09.40.08.0070	ברזיה בצורת גליל מבטון טרום בגימורים שונים כגון גרנוליט, כורכרי וכו' שוקת בקוטר 35 ס"מ בגובה 100 ס"מ כולל ברז לחצן מוגן (אנטי ונדאלי). (כולל חיבור למקור מים לכל מרחק)	קומפ	1.00	2,915.00	2,915.00
09.40.08.0100	ספסל עם משענת, ממסגרת מתכת ופסי עץ מעובדים בהתאם למפורט בתוכניות	יח'	8.00	1,450.00	11,600.00
09.40.08.0120	אשפתון הערה: מתקני המשחק יהיו מתוצרת פיברן או ש"ע. המחירים כוללים הובלה והתקנה.	יח'	3.00	900.00	2,700.00
09.40.08.0910	מתקן משולב מעץ דגם "בית ינאי" - מק"ט KB-3741	קומפ	1.00	30,000.00	30,000.00
09.40.08.0920	עלה ורד עם 2 מושבי מתכת ושני צמיגי בלימה - מק"ט D-4535	יח'	1.00	1,850.00	1,850.00
09.40.08.0930	דמות סוס מעץ על קפיץ ספירלי - מק"ט G-5498	יח'	1.00	1,850.00	1,850.00
09.40.08.0940	קרוסלה עם מושב ממתכת מחוררת - מק"ט C-2447	יח'	1.00	6,500.00	6,500.00
09.40.08.0950	קורה כפולה ממתכת עם שני מושבי גומי - מק"ט D-4531	יח'	1.00	3,300.00	3,300.00
09.40.08.0960	דנדה ממתכת עם מושב סל ומושב פעוטות ממתכת מחוררת - מק"ט D-4521	יח'	1.00	3,520.00	3,520.00
09.40.08.0970	פרגולה	מ"ר	40.00	1,700.00	68,000.00
סה"כ לעבודות שונות					152,785.00
סה"כ לריצופים ומדרגות - פיתוח					
06	ריצופים ומדרגות				77,072.00
08	עבודות שונות				152,785.00
סה"כ					229,857.00
עבודות גינון והשקייה - פיתוח					
09.41	השקייה				
09.41.01.0010	חיבור למקור מים כולל מד מים בקוטר 2".	יח'	1.00	2,600.00	2,600.00
09.41.01.0020	ראש מערכת בקרה בקוטר 1.5 " כולל מחשב השקיה מסוג גלקון כולל כל האביזרים הדרושים כגון ברזים חשמליים, ווסט לחץ, מגופים וכו' כולל ארגז לראש בקרה מפוליאסטר משוריין ויסוד בטון, הכל לפי פרט.	יח'	1.00	9,500.00	9,500.00
09.41.01.0030	צינור פ"א בקוטר 25 מ"מ דרג 6 טמון בעומק 40 ס"מ.	מ'	200.00	11.00	2,200.00
09.41.01.0032	צינור פ"א בקוטר 32 מ"מ דרג 6 טמון בעומק 40 ס"מ.	מ'	230.00	14.00	3,220.00

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ
שצפים אפיק+גשור

אפיק שצ"פ מרכזי

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
09.41.01.0040	צינור טיפטוף בקוטר 16 מ"מ צבע חום, עם טפטפות אינטגרליות מווסתות מרחק בין הטפטות 100 או 60 ס"מ, ווי ברזל מגולוון להצמדת הצינור לקרקע.	מ'	900.00	6.00	5,400.00
09.41.01.0050	שרוול מפוליאתילן בקוטר 75 מ"מ דרג 10.	מ'	15.00	40.00	600.00
09.41.01.0060	שלוחה סביב עץ לפי פרט.	יח'	30.00	30.00	900.00
09.41.01.0070	שסתום אנטי וואקום	יח'	1.00	150.00	150.00
09.41.01.0265	ממטיר גיחה דגם I-20 של הנטר או ש"ע כולל פיה תואמת לתוכנית ההשקיה וחיבור הממטיר למקומו.	יח'	10.00	110.00	1,100.00
סה"כ להשקייה					25,670.00
09.41.02	גינן ונטיעות				
09.41.02.0055	דישון יסוד בכמות של 80 גרם סופר פוספט לדונם ו 100 ק"ג אשלגן כלורי לדונם. המחיר כולל כל הנדרש לביצוע העבודה כגון שימוש בכלים מכניים והצנעה .	מ"ר	1,000.00	3.00	3,000.00
09.41.02.0060	נטיעת שתילי עצים ממיכל בגודל 8. גובה העץ 250 ס"מ לפחות	יח'	30.00	360.00	10,800.00
09.41.02.0090	שתילת דשא בשטחים	מ"ר	700.00	22.00	15,400.00
09.41.02.0900	שתילת שיחים ממיכל 3 ליטר	יח'	2,000.00	8.00	16,000.00
סה"כ לגינן ונטיעות					45,200.00
סה"כ לעבודות גינן והשקייה - פיתוח					25,670.00
01	השקייה				45,200.00
02	גינן ונטיעות				
סה"כ					70,870.00
09.51	כבישים - פיתוח				
09.51.01	עבודות הכנה ופרוק				
09.51.01.0100	חישוף, ניקוי פסולת והורדת צמחיה. כולל סילוק כל החומר לאתר שפיכה מאושר.	מ"ר	1,800.00	2.50	4,500.00
סה"כ לעבודות הכנה ופרוק					4,500.00
09.51.02	עבודות עפר				
09.51.02.0030	מצע סוג א' במדרכות בעובי שכבה עד 15 ס"מ, לאחר ההידוק מבוקר של 100% לפי מודיפיד אאשטו.	מ"ק	200.00	122.00	24,400.00
09.51.02.0150	מילוי נברר כולל פיזורו בשכבות בעובי 20 ס"מ	מ"ק	250.00	70.00	17,500.00
09.51.02.0160	אדמת גן מטיב מאושר כולל פיזור בעובי 20 ס"מ.	מ"ק	600.00	58.00	34,800.00
סה"כ לעבודות עפר					76,700.00

אפיק שצ"פ מרכזי

[illegible]

גשור ואפיק - פיתוח שצ"פ

שצפים אפיק+גשור

סה"כ לגשור ואפיק - פיתוח שצ"פ

סה"כ לגשור ואפיק - פיתוח שצ"פ			
250,759.00		01 גשור שצ"פ מרכזי	
437,706.00		09 אפיק שצ"פ מרכזי	
688,465.00		סה"כ	
117,039.05	17.00%	מע"מ	
805,504.05		סה"כ לתשלום כולל מע"מ	

סה"כ במילים:

מדד מכרז/הצעה: תאריך מדד:

חתימה: חותמת:

חתימה: חותמת: